
Nr. ID Mature Pikë

1 181938100053 64.5

2 181936200228 58.3

3 182630600110 56.7

4 182134700318 55.8

Lista e fituesve për programin 2 vjeçar të studimit

Viti akademik 2018-2019

Operator në Industri Kreative, Art dhe Zejtari


